

Café Juicy ApS

Ålekistevej 26
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Imran Shareef
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Café Juicy ApS
Ålekistevej 26
2720 Vanløse

e-mailadresse: info@cafejuicy.dk

CVR-nr: 38251066

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af drift af Café.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling i året har været negativ. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årsagen har primært været grundet i manglende kundeflow. Den løbende drift giver overskud, men grundet store afskrivninger ender resultatet negativt.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Virksomhedens økonomiske udvikling forventes at udvikle sig positivt i kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		209.189	46.908
Personaleomkostninger		-98.519	-32.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.670	-141.607
Resultat af ordinær primær drift		-95.104	-126.784
Øvrige finansielle omkostninger		-6	-260
Ordinært resultat før skat		-95.110	-127.044
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-95.110	-127.044
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-95.110	-127.044
I alt		-95.110	-127.044

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		89.286	107.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt		89.286	107.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		278.438	371.250
Materielle anlægsaktiver i alt		278.438	371.250
Anlægsaktiver i alt		367.724	478.393
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.455	3.439
Andre tilgodehavender		397	
Tilgodehavender i alt		11.852	3.439
Likvide beholdninger		21.621	38.248
Omsætningsaktiver i alt		63.473	71.687
Aktiver i alt		431.197	550.080

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		195.000	50.000
Overført resultat		-222.154	-127.044
Egenkapital i alt		-27.154	-77.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		458.351	627.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		458.351	627.124
Gældsforpligtelser i alt		458.351	627.124
Passiver i alt		431.197	550.080

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret